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 09/2019ישיבת וועדת כספים מספר  
 

   : נוכחים 

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 חבר מועצה   -    מר ירון סלמן  •

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •

 )ממלא מקום יוסי אזריאל(   חבר מועצה   -    מר צח נחמני  •

 חבר מועצת העיר )ממלא מקום עמירם מסס(   -   מר אפרים מקמל  •

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •
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 על סדר היום:

 5 ...................... פתיחת תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  . 1

סך   1.1 על  דפנה  ניים  בי חטיבת  פרטנית  פיזית  נגישות  תב"ר  פתיחת 

 5 ......................... שקלים, מקור מימון משרד החינוך.   44,000

עיר( אזור תעשיה על סך   1.2 )תוכנית בניין  פתיחת תב"ר תכנון תב"ע 

 5 ............. שקלים, מקור מימון רשות מקרקעי ישראל.   672,750

סך   1.3 על  לעירייה,  תקורה  ניקוז  להקמת  משבש  תב"ר  פתיחת 

 5 ............. שקלים, מקור מימון רשות מקרקעי ישראל.   635,000

נוי, סגירה תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים( הגדלת,   . 2  5 .............. שי

החלפת מקור מימון תב"ר ביצוע מועדון נוער בשכונת ביאליק דרום   2.1

סך  1288)  על  מבני  ש   2,538,000(,  השבחה  לקרן  מרמ"י  קלים 

 5 ..................................................................... . ... ציבור 

החלפת מקור מימון תב"ר ביצוע הרחבת בית כנסת בשכונת גבעת   2.2

 ( סך  1289הרקפות  על  מ 1,429,000(,  השבחה  שקלים  לקרן  רמ"י 

 5 ................................................................. מבני ציבור. 

בניית   2.3 תב"ר  מימון  מקור  ילדים   4החלפת  אפק    גני  נאות  בשכונת 

)   208מגרש   סך  1417מזרח  על  מקרן    2,000,000(,  שקלים 

 6 ....................... (. 4,600השבחה מבני ציבור להלוואה מתוך ) 

תב"  2.4 מימון  מקור  בניית  החלפת  אפק    4ר  נאות  בשכונת  ילדים  גני 

)   208מגרש   סך  1418מערב  על  מקרן    2,000,000(,  שקלים 

 6 ....................................................... השבחה נאות אפק. 

בניית   2.5 תב"ר  )   כיתות   2הגדלת  שושנים  רחוב  ילדים  על  1424גני   )

 6 ....................... שקלים, מקור מימון מפעל הפיס.   52,000סך  

ק  נאות אפ   208הגדלת תב"ר בניית אולם ספורט ובית כנסת מגרש   2.6

 6 שקלים, מקור מימון קרן השבחה נאות אפק.   2,500,000על סך  

2.7  ( יוסף  רח'  ושדרוג  שיקום  תב"ר  סך  1365הגדלת  על   )650,000  

 6 ........................................ שקלים, מקור מימון קרן סלילה. 
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2.8  ( חניה  מגרשי  הכשרת  תב"ר  מימון  מקור  חניה  1377שינוי  לקרן   )

 6 .............. שקלים מול הקטנה של קרן סלילה.   128,436על סך  

,  50,000פיתוח תשתיות ברחוב חרמון על סך    1381הגדלת תב"ר   2.9

 6 .................................................. מקור מימון קרן סלילה. 

( על סך    1354הגדלת תב"ר פיתוח ושדרוג אנדרטה רח' ירושלים )   2.10

 6 ................... שקלים, מקור מימון קרן עודפי תברים .   69,332

שיפוץ ספריה   2.11 ) עדכון תב"ר  סך  1465ברח' אפריים  על   )120,000  

עזבונות   ועדת  מימון  מקור  השבחה    60,000שקלים,  קרן  שקלים 

 6 .......................................................... שקלים .   60,000

זן. 1430רחוב קישון )   סגירת תב"ר שיקום ושדרוג  2.12  6 .......... (, מאו

.   1436סגירת תב"ר   2.13  6 ............................................... מאוזן

. 1247סגירת תב"ר מיזוג מוסדות ציבור וחינוך )  2.14 זן  7 ......... (, מאו

. 1312סגירת תב"ר פיתוח ושדרוג מגרשי משחקים )  2.15  7 .... (, מאוזן
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 פרוטוקול 

 חדשים )תקציבים בלתי רגילים(  פתיחת תבר"ים   .1

דפנה    חטיבת ביניים נגישות פיזית פרטנית    ר פתיחת תב"  1.1
 מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   44,000  על סך 

אזור תעשיה  )תוכנית בניין עיר(  פתיחת תב"ר תכנון תב"ע   1.2
סך  מקרקעי    , שקלים   672,750  על  רשות  מימון  מקור 
 ישראל. 

  על סך פתיחת תב"ר משבש להקמת ניקוז תקורה לעירייה,  1.3
 מקור מימון רשות מקרקעי ישראל.   , שקלים   635,000

 

 הצבעה: 
 ד. אושר פה אח 

 

תבר"ים ,  שינוי ,  הגדלת  .2 בלתי    סגירה  )תקציבים 
 רגילים( 

בשכונת   2.1 נוער  מועדון  ביצוע  תב"ר  מימון  מקור  החלפת 
 ( דרום  סך   , ( 1288ביאליק  מרמ"י    שקלים   2,538,000  על 

 לקרן השבחה מבני ציבור. 

תב"ר  2.2 מימון  מקור  כנסת    החלפת  בית  הרחבת  ביצוע 
  שקלים 1,429,000  על סך   , ( 1289בשכונת גבעת הרקפות ) 

 מרמ"י לקרן השבחה מבני ציבור. 
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בשכונת נאות   גני ילדים   4החלפת מקור מימון תב"ר בניית   2.3
  שקלים   2,000,000  על סך   , ( 1417)   מזרח   208אפק מגרש  

 (. 4,600מקרן השבחה מבני ציבור להלוואה מתוך ) 

בשכונת נאות   גני ילדים   4  החלפת מקור מימון תב"ר בניית  2.4
  שקלים   2,000,000  על סך   , ( 1418)   מערב   208אפק מגרש  

 מקרן השבחה נאות אפק. 

בניית   2.5 תב"ר  ילדים כיתות    2הגדלת  שושנים    גני  רחוב 
 מקור מימון מפעל הפיס.   , ים שקל   52,000  על סך (  1424) 

תב"ר  2.6 מגרש    הגדלת  כנסת  ובית  ספורט  אולם    208בניית 
אפק   סך נאות  קרן    , שקלים   2,500,000  על  מימון  מקור 

 השבחה נאות אפק. 

2.7  ( יוסף  רח'  ושדרוג  שיקום  תב"ר  סך (  1365הגדלת    על 
 מקור מימון קרן סלילה.   , שקלים   650,000

( לקרן  1377שינוי מקור מימון תב"ר הכשרת מגרשי חניה )  2.8
 רן סלילה. מול הקטנה של ק   שקלים   128,436  על סך חניה  

  על סך   פיתוח תשתיות ברחוב חרמון   1381הגדלת תב"ר   2.9
 , מקור מימון קרן סלילה. 50,000

  1354הגדלת תב"ר פיתוח ושדרוג אנדרטה רח' ירושלים )   2.10
 מקור מימון קרן עודפי תברים .   , שקלים   69,332  על סך (  

2.11  ( אפריים  ברח'  ספריה  שיפוץ  תב"ר  סך (  1465עדכון    על 
וע   , שקלים   120,000 מימון  עזבונות  מקור    60,000דת 

 .   שקלים   60,000קרן השבחה    שקלים 

 מאוזן.   , ( 1430סגירת תב"ר שיקום ושדרוג רחוב קישון )  2.12

 מאוזן.   1436סגירת תב"ר   2.13
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 מאוזן.   , ( 1247סגירת תב"ר מיזוג מוסדות ציבור וחינוך )  2.14

2.15  ( משחקים  מגרשי  ושדרוג  פיתוח  תב"ר  (,  1312סגירת 
 מאוזן. 

 

 הצבעה: 
 אושר פה אחד. 

 

 

 

 

 

 

 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  
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 קובץ החלטות 

 

 5 ................................................................. הצבעה: אושר פה אחד. 

 7 ................................................................. הצבעה: אושר פה אחד. 

 


